zo dňa 21.01.2021  predmetom tejto dohody je započítanie vzájomných pohľadávok mesta Trnava  
a spoločnosti TT-IT, s.r.o.  špecifikovaných v bode III. tejto dohody. 

III. 
Špecifikácia zápočtu 

1. Mesto  Trnava   zastúpené    správcom  STEFE  Trnava,   s.r.o.    eviduje     voči    spoločnosti TT-
IT, s.r.o. pohľadávku vo výške 862,18 eur, ( slovom:„ osemsto šesťdesiatdva  eur, osemnásť centov“), 
ktorá predstavuje pomernú časť neuhradeného nájomného za obdobie  od 01.01.2023  do  
31.12.2023  vo  výške  50 %  nájomného  za  nebytové  priestory  nachádzajúce  sa  v Trnave, na  ul. 
Trhová 2,  v zmysle splátkových kalendárov úhrady nájomného za nebytový priestor. 

2. Spoločnosť TT-IT, s.r.o. eviduje  voči mestu Trnava pohľadávku vo výške 2.221,35 eur (slovom:  
„dvetisíc dvestodvadsaťjeden eur, tridsaťpäť centov“), za preinvestované náklady na úpravu 
nebytových priestorov nachádzajúcich sa v objekte na ul. Trhová 2  v Trnave. 

IV. 
Započítanie 

1. Účastníci  dohody  STEFE Trnava, s.r.o. a spoločnosť TT-IT, s.r.o.  sa   dohodli  na vzájomnom 
započítaní  pohľadávok  vo  výške  862,18 eur,( slovom : „osemsto šesťdesiatdva eur, osemnásť 
centov “)  

V. 
Záverečné ustanovenie 

1. Táto dohoda nadobudne platnosť dňom podpísania oboma účastníkmi, je vyhotovená v štyroch  
vyhotoveniach, z ktorých  každý účastník  obdrží  dve vyhotovenia. 

2. Účastníci  tejto dohody vyhlasujú, že túto dohodu uzatvorili na základe  slobodne, vážne